令和６年９月３０日

保護者の皆様

豊岡市立豊岡南中学校

校長 能 登 琢 也

豊岡南中学校ＰＴＡ

     会長 大 和 秀 信

「秋のオープンスクール」 開催について（ご案内）

 仲秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、保護者の皆様に下記のとおり「オープンスクール（学校公開）」を計画いたしま

した。この機会に是非足をお運びいただき、授業中だけでなく、休憩時間など、子どもた

ちの学校での様子を自由にご覧ください。

記

１ 公開日時  令和６年１０月３１日（木）～１１月２日（土）

１０月３１日（木） ２校時開始（9:35）～４校時終了（12:25）

１１月 １日（金） ２校時開始（9:35）～４校時終了（12:25）

１１月 ２日（土） ４校時（12:00～12:50）授業参観

５校時（13:30～15:00）教育講演会

２ そ の 他

⑴ 駐車場は、正面玄関前ロータリーの奥及び技術棟の東側をご利用ください。

⑵ スリッパをご用意ください。

⑶ 受付を生徒昇降口で行います。名札をお渡ししますので、名札着用でご参観ください。

⑷ 受付で QRコードを読み取り、アンケートへのご協力をお願いします。

⑸ 大教室で生徒の作品を展示しています。是非、ご覧ください。

⑹ 生徒のプライバシー保護のため、スマートフォン等での写真・動画撮影はご遠慮くだ

さい。

※個人情報保護のため、一部公開していない教室などがあります。